
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
25.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
414 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.03.2021 № 132 «Про затвердження Переліку об’єктів будівництва, 
реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг  комунальної власності у населених пунктах за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2021 році»  
 
 
 

Керуючись статтею 1031 Бюджетного кодексу України, статтею 6 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про джерела 
фінансування дорожнього господарства України», постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.12.2017 № 1085 «Про затвердження Порядку 
спрямування коштів державного дорожнього фонду», враховуючи погодження 
Державного агентства автомобільних доріг України (лист від 14.06.2021                        
№ 2739/2/06-01/09-828/08-21), висновки та рекомендації  постійної комісії 
Запорізької обласної ради з питань будівництва, транспорту, зв’язку та 
паливно-енергетичного комплексу від 22.06.2021 № 1 та з метою ефективного 
використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.03.2021 № 132 «Про затвердження Переліку об’єктів будівництва, 
реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг  
комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам у 2021 році»,  затвердивши  Перелік об’єктів 
будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг  комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам у 2021 році у новій редакції, що 
додається. 

 
Голова        Олександр СТАРУХ 

 


